中共常州大学委员会文件
[bookmark: FILE_NO_NAME][bookmark: FILE_NO]常大委〔2019〕48 号

[bookmark: FILE_CONTENT]中共常州大学委员会关于成立
“不忘初心、牢记使命”主题教育 领导小组的通知

各党委、党工委、党总支，校党委各部门，工会、团委：
为深入开展“不忘初心、牢记使命”主题教育，加强组织领导和统筹协调，经校党委常委会研究，决定成立中共常州大学委员会“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组，具体名单如下。
组 长：陈 群  党委书记
副组长：蒋军成	党委副书记、校长 戴国洪	党委副书记、副校长邱正祥	纪委书记
成 员：闫海波  党委常委、组织部部长杨 琳 党委常委、宣传部部长黄 正  党委办公室主任
缪国斌 纪委副书记

- 1 -

领导小组下设办公室，负责日常工作。 主	任：闫海波	党委常委、组织部部长副主任：杨	琳	党委常委、宣传部部长
黄	正	党委办公室主任周晓东	纪委办公室主任
李秀英	机关党工委书记、党委组织部副部长
成员单位：党办、组织部、纪委办、宣传部、发规处、人事 处、教务处、学工处、科技处、社科处、产学研处、研究生院、 国资处、后管处、后勤集团、马院、海外学院、怀德学院等单位 负责人。
学校“不忘初心，牢记使命”主题教育结束后，该领导小组 自动撤销。
特此通知。

中共常州大学委员会2019 年 9 月 17 日

常州大学党委办公室	2019 年 9 月 17 日印发

- 2 -